valuutan määräiset erät muunnetaan euromääräisiksi, kiinteät ja pitkiin viitekorkoihin sidotut
korkoehdot vaihdetaan koronvaihtosopimuksilla ehdoiltaan lyhyempiin vaihtuviin korkoihin.
Konsernin markkinariskien suojaamiseen liittyvät riskienhallintaperiaatteet kuvataan tarkemmin
liitteessä 2 Riskienhallinnan periaatteet ja konsernin riskiasema.

Konserni soveltaa sekä IFRS 9 -standardin mukaista käyvän arvon suojauslaskentaa sekä
IAS 39 -standardin mukaista käyvän arvon portfoliosuojauslaskentaa. Konserni ei sovella
rahavirran suojauslaskentaa. Suojauslaskentaan liittyvät laatimisperiaatteet kuvataan laatimis-
periaatteissa (Liite 1) kohdassa Suojauslaskenta.

Alla olevassa taulukossa esitetään suojauslaskennan kohteena olevat varat ja velat tase-erien
mukaisesti jaoteltuna IAS 39 -standardin mukaiseen portfoliosuojauslaskentaan ja IFRS 9
-standardin mukaiseen käyvän arvon suojauslaskentaan, joka on edelleen jaettu kahteen
osaan sen perusteella sovelletaanko suojauksessa suojauskustannuksen eriyttämistä
(Cost-of-Hedging).

Suojauslaskenta 31.12.2019
(1  000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Antolainat 8 256 680 8 546 257 8 420 004 126 253 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Leasingsopimukset 181 261 182 865 - 182 865 -

Varat yhteensä 8 437 941 8 729 122 8 420 004 309 118 -

Velat

Velat luottolaitoksille 70 000 82 916 - 82 916 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 968 524 2 313 414 - 2 162 575 150 839

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 18 042 510 18 391 689 - 6 668 732 11 722 957

Velat yhteensä 20 081 034 20 788 019 - 8 914 223 11 873 796

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

199/324

Alla olevassa taulukossa esitetään suojauskohteen suojatun riskin ja suojausinstrumentin
kumulatiivinen käypä arvo tilikauden alussa ja lopussa sekä käyvän arvon muutokset kauden
aikana. Taulukossa esitettävät luvut eivät pidä sisällään suojausinstrumenttien ja suojauskoh-
teiden valuuttakurssieroista johtuvia käyvän arvon muutoksia, jotka kirjataan tuloslaskelmassa
erään Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot. Edellä mainitusta syystä johtuen

[…]

(1  000 €)

Suojausinstrumentti

Voitot/tappiot suojaussuhteesta
Suojaussuhteen

tehoton osuusSuojauskohde Suojauskohde Suojausinstrumentti

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen 303 139 -276 831 26 308

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoitu antolainaus Korkojohdannainen 29 330 -31 086 -1 756

Kiinteäkorkoiset leasingsopimukset Korkojohdannainen 1 605 -2 107 -502

Varat yhteensä 334 074 -310 024 24 050

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräinen rahoitusvelka Korkojohdannainen -693 747 697 685 3 938

Valuuttamääräinen rahoitusvelka

Valuuttajohdannainen (koron- ja
valuutanvaihtosopimukset)

Korkojohdannainen -279 045 265 988 -13 057

Velat yhteensä -972 792 963 674 -9 118

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

202/324

Suojauslaskenta 31.12.2018
(1  000 €) Nimelliarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvänarvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Antolainat 7 536 559 7 636 793 7 491 823 144 970 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Leasingsopimukset 108 658 109 835 - 109 835 -

Varat yhteensä 7 645 217 7 746 628 7 491 823 254 805 -

Velat

Velat luottolaitoksille 45 000 36 845 - 36 845 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 2 085 358 2 301 358 - 2 101 889 199 469

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 16 543 342 16 360 789 - 4 100 363 12 260 426

Velat yhteensä 18 673 700 18 698 992 - 6 239 097 12 459 895

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

203/324

Arvostus suojatun riskin osalta
(1  000 €) 31.12.2018 1.1.2018

Tulosvaikutus
vuonna 2018

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 155 610 127 428 28 182

Suojausinstrumentit -127 621 -100 054 -27 567

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta netto 27 989 27 374 615

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 22 752 25 596 -2 844

Suojausinstrumentit -23 636 -26 701 3 064

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta netto -884 -1 105 220

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Velat luottolaitoksille -11 845 -4 851 -6 994

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille -339 599 -363 087 23 487

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat -73 873 -96 695 22 822

Suojausinstrumentit 432 237 444 743 -12 506

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta netto 6 921 -19 889 26 810

Suojauslaskenta yhteensä 34 025 6 380 27 645

Suojauslaskennan vaikutus oman pääoman eriin 31.12.2018 1.1.2018
Vaikutus Suojaus

kustannusrahastoon

Suojauskustannus (Cost-of-Hedging)

Suojausinstrumentit 14 235 -7 919 22 154

Yhteensä 14 235 -7 919 22 154

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

204/324

Suojauslaskennan tehokkuus suojauskohteittain 31.12.2018
(1  000 €)

Suojausinstrumentti

Voitot/tappiot suojaussuhteesta
Suojaussuhteen

tehoton osuusSuojauskohde Suojauskohde Suojausinstrumentti

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen 155 610 -127 621 27 989

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoitu antolainaus Korkojohdannainen 21 574 -22 680 -1 106

Kiinteäkorkoiset leasingsopimukset Korkojohdannainen 1 178 -956 222

Varat yhteensä 178 362 -151 257 27 105

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräinen rahoitusvelka Korkojohdannainen -404 442 402 382 -2 060

Valuuttamääräinen rahoitusvelka

Valuuttajohdannainen (koron- ja
valuutanvaihtosopimukset)

Korkojohdannainen -20 875 29 855 8 981

Velat yhteensä -425 317 432 237 6 921

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

205/324

Liite 27. Saamisten ja sitoumusten luottoriskit

Kuntarahoitus-konsernin luottoriskin muodostumista on käsitelty liitteessä 2 Riskienhallinnan
periaatteet ja konsernin riskiasema kohdassa Luottoriski. Odotettavissa olevien luottotappioiden
laskenta ja arvonalentumisvaiheet on kuvattu liitteessä 1 Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaat-
teet kohdassa Odotettavissa olevan luottotappionvarauksen esittäminen taseessa ja Odotetta-

[…]

sidotut korkoehdot vaihdetaan koronvaihtosopimuksilla ehdoiltaan lyhyempiin vaihtuviin
korkoihin. Kuntarahoituksen markkinariskien suojaamiseen liittyvät riskienhallintaperiaatteet
kuvataan tarkemmin konsernin liitteessä 2 Riskienhallinnan periaatteet ja konsernin riskiasema.
Kuntarahoitus soveltaa sekä IFRS 9 -standardin mukaista käyvän arvon suojauslaskentaa sekä
IAS 39 -standardin mukaista käyvän arvon portfoliosuojauslaskentaa. Kuntarahoitus ei sovella
rahavirran suojauslaskentaa. Suojauslaskentaan liittyvät laatimisperiaatteet kuvataan konserni-
tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa (Liite 1) kohdassa Suojauslaskenta.

Alla olevassa taulukossa esitetään suojauslaskennan kohteena olevat varat ja velat tase-erien
mukaisesti jaoteltuna IAS 39 -standardin mukaiseen portfoliosuojauslaskentaan ja IFRS 9 -stan-
dardin mukaiseen käyvän arvon suojauslaskentaan, joka on edelleen jaettu kahteen osaan sen
perusteella sovelletaanko suojauksessa suojauskustannuksen eriyttämistä (Cost-of-Hedging).

Suojauslaskenta 31.12.2019
(1  000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Antolainat 8 256 680 8 546 257 8 420 004 126 253 -

Leasingkohteet 181 261 182 865 - 182 865 -

Varat yhteensä 8 437 941 8 729 122 8 420 004 309 118 -

Velat

Velat luottolaitoksille 70 000 82 916 - 82 916 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 968 524 2 313 414 - 2 162 575 150 839

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 18 042 510 18 391 689 - 6 668 732 11 722 957

Velat yhteensä 20 081 034 20 788 019 - 8 914 223 11 873 796

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

27 7/324

Alla olevassa taulukossa esitetään suojauskohteen suojatun riskin ja suojausinstrumentin
kumulatiivinen käypä arvo tilikauden alussa ja lopussa sekä käyvän arvon muutokset kauden
aikana. Taulukossa esitettävät luvut eivät pidä sisällään suojausinstrumenttien ja suojauskoh-
teiden valuuttakurssieroista johtuvia käyvän arvon muutoksia, jotka kirjataan tuloslaskelmassa
erään Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot. Edellä mainitusta syystä johtuen

[…]

(1  000 €)

Suojauskohde Suojausinstrumentti

Voitot/tappiot suojaussuhteesta
Suojaussuhteen

tehoton osuusSuojauskohde Suojausinstrumentti

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen 303 139 -276 831 26 308

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoitu antolainaus Korkojohdannainen 29 330 -31 086 -1 756

Kiinteäkorkoiset leasingsopimukset Korkojohdannainen 1 605 -2 107 -502

Varat yhteensä 334 074 -310 024 24 050

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräinen rahoitusvelka Korkojohdannainen -693 747 697 685 3 938

Valuuttamääräinen rahoitusvelka

Valuuttajohdannainen
(koron- ja valuutanvaihtosopimukset)

Korkojohdannainen -279 045 265 988 -13 057

Velat yhteensä -972 792 963 674 -9 118

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

280/324

Suojauslaskenta 31.12.2018
(1  000 €) Nimellisarvo

Käyvän arvon
suojauslaskenta

yhteensä
IAS 39 portfolio
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging

Varat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Antolainat 7 536 559 7 636 793 7 491 823 144 970 -

Leasingkohteet 108 658 109 835 - 109 835 -

Varat yhteensä 7 645 217 7 746 628 7 491 823 254 805 -

Velat

Velat luottolaitoksille 45 000 36 845 - 36 845 -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 2 085 358 2 301 358 - 2 101 889 199 469

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 16 543 342 16 360 789 - 4 100 363 12 260 426

Velat yhteensä 18 673 700 18 698 991 - 6 239 096 12 459 895

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

281/324

Arvostus suojatun riskin osalta
(1  000 €) 31.12.2018 1.1.2018 Tulosvaikutus vuonna 2018

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 155 610 127 428 28 182

Suojausinstrumentit -127 621 -100 054 -27 567

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta netto 27 989 27 374 615

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 22 752 25 596 -2 844

Suojausinstrumentit -23 636 -26 701 3 064

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta netto -884 -1 105 220

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Velat luottolaitoksille -11 845 -4 851 -6 994

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille -339 599 -363 087 23 487

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat -73 869 -96 695 22 826

Suojausinstrumentit 432 237 444 743 -12 506

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta netto 6 924 -19 889 26 813

Suojauslaskenta yhteensä 34 029 6 380 27 649

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

282/324

Suojauslaskennan vaikutus oman pääoman eriin 31.12.2018 1.1.2018 Vaikutus Suojauskustannusrahastoon

Suojauskustannus (Cost-of-Hedging)

Suojausinstrumentit 14 235 -7 919 22 154

Yhteensä 14 235 -7 919 22 154

Suojauslaskennan tehokkuus suojauskohteittain 31.12.2018
(1  000 €)

Suojauskohde Suojausinstrumentti

Voitot/tappiot suojaussuhteesta

Suojaussuhteen
tehoton osuusSuojauskohde Suojausinstrumentti

Varat

IAS 39 portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen 155 610 -127 621 27 989

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoitu antolainaus Korkojohdannainen 21 574 -22 680 -1 106

Kiinteäkorkoiset leasingsopimukset Korkojohdannainen 1 178 -956 222

Varat yhteensä 178 362 -151 257 27 105

Velat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräinen rahoitusvelka Korkojohdannainen -404 442 402 382 -2 060

Valuuttamääräinen rahoitusvelka

Valuuttajohdannainen
(koron- ja valuutanvaihtosopimukset)

Korkojohdannainen -20 875 29 855 8 981

Velat yhteensä -425 317 432 237 6 921

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

283/324

Liite 25. Aineettomat hyödykkeet

(1  000 €) 31.12.2019 31.12.2018

IT-järjestelmät 14 704 14 850

Muut aineettomat hyödykkeet 16 54

Yhteensä 14 719 14 904

Aineettomissa hyödykkeissä ei ole muita kehittämismenoja eikä liikearvoa.

Liite 26. Aineelliset hyödykkeet

(1  000 €) 31.12.2019 31.12.2018

Muut kiinteistöosakkeet 299 299

Käyttöoikeusomaisuuserät 6 860 -

Muut aineelliset hyödykkeet 1 380 2 065

Yhteensä 8 539 2 364

Kuntarahoituksella ei ole sijoituskiinteistöjä.

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

284/324

Liite 27. Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset tilikauden aikana

31.12.2019
(1  000 €)

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Yhteensä
Muut kiinteistöt ja

kiinteistöosakkeet
Muut aineelliset

hyödykkeet
Käyttöoikeus
omaisuuserät Yhteensä

Hankintameno 1.1. 25 070 299 4 820 8 188 13 307

+ Lisäykset tilikautena 3 757 - 271 167 438

– Vähennykset tilikautena -1 561 - -1 029 - -1 029

Hankintameno 31.12. 27 266 299 4 062 8 355 12 716

Kertyneet poistot 1.1. 10 166 - 2 755 - 2 755

– Vähennysten kertyneet poistot -1 561 - -709 - -709

+ Tilikauden poisto 3 942 - 637 1 494 2 131

Kertyneet poistot 31.12. 12 547 - 2 682 1 494 4 177

Kirjanpitoarvo 31.12. 14 719 299 1 380 6 860 8 539

Käyttöoikeusomaisuuserä muodostuu IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin käyttöönoton (1.1.2019 alkaen) myötä taseeseen kirjatuista vuokrasopimuksista, joista merkittävin osa on toimitilojen
vuokrasopimuksia. 	Vuokrasopimusten laatimisperiaatteet on kuvattu laatimisperiaatteissa (Liite 1) kohdassa Vuokrasopimukset ja IFRS 16 -standardin käyttöönoton vaikutus on esitetty kohdassa
Uusien standardien soveltaminen.

31.12.2018
(1  000 €)

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Yhteensä
Muut kiinteistöt ja

kiinteistöosakkeet
Muut aineelliset

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1. 18 781 1 207 4 103 5 310

+ Lisäykset tilikautena 6 289 - 1 153 1 153

– Vähennykset tilikautena - -908 -436 -1 343

Hankintameno 31.12. 25 070 299 4 820 5 119

Kertyneet poistot 1.1. 8 451 494 2 369 2 862

– Vähennysten kertyneet poistot - -511 -211 -722

+ Tilikauden poisto 1 715 17 598 614

Kertyneet poistot 31.12. 10 166 0 2 755 2 755

Kirjanpitoarvo 31.12. 14 904 299 2 065 2 364

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

285/324

Liite 28. Muut varat

(1  000 €) 31.12.2019 31.12.2018

Laskutetut leasingvuokrat 8 984 7 725

Johdannaissopimuksiin liittyvät vakuussaamiset keskusvastapuolelle 158 494 164 341

Muut 2 585 2 094

Yhteensä 170 063 174 160

Yhtiöllä ei ollut maksujenvälityssaamisia 31.12.2019 tai 31.12.2018. Vakuussaamisiin sisältyy 4 tuhannen euron odotettavissa oleva luottotappio.

Liite 29. Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

(1  000 €) 31.12.2019 31.12.2018

Korkosaamiset 231 777 198 517

Muut siirtosaamiset 9 182 3 058

Ennakkomaksut 1 470 1 479

Yhteensä 242 428 203 054

Yhtiön muut siirtosaamiset koostuvat pääasiassa verosaamisista.

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

286/324

Liite 30. Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verovelat
(1  000 €) 31.12.2018

Kirjattu
tuloslaskelmaan

Kirjattu omaan
pääomaan

Maksettu
tilikauden aikana 31.12.2019

Käyvän arvon rahastosta 4 922 - 5 545 - 10 467

Rahoitusvarojen ja -velkojen uudelleenarvostamisesta IFRS 9 -siirtymässä 5 707 - - -5 707 -

Yhteensä 10 629 - 5 545 -5 707 10 467

Vapaaehtoisiin varauksiin ja poistoeroon sisältyy kirjaamatonta laskennallista verovelkaa yhteensä 243 638 tuhatta euroa.
Yhtiöllä ei ollut laskennallisia verosaamisia 31.12.2019.

Laskennalliset verovelat
(1  000 €) 31.12.2017 IFRS 9 -siirtymä 1.1.2018

Kirjattu
tuloslaskelmaan

Kirjattu omaan
pääomaan 31.12.2018

Käyvän arvon rahastosta 7 236 -16 573 -9 337 - 14 259 4 922

Rahoitusvarojen ja -velkojen uudelleenarvostamisesta IFRS 9 -siirtymässä - 5 707 5 707 - - 5 707

Yhteensä 7 236 -10 866 -3 629 - 14 259 10 629

Vapaaehtoisiin varauksiin ja poistoeroon sisältyy kirjaamatonta laskennallista verovelkaa yhteensä 222 631 tuhatta euroa.
Yhtiöllä ei ollut laskennallisia verosaamisia 31.12.2018.

Kuntarahoituksen vuosi 2019   Toimintakertomus   Konsernitilinpäätös   Emoyhtiön tilinpäätös
K

un
ta

ra
ho

itu
s

O
yj

 •
vu

o
si

ke
rt

o
m

us
 2

0
19

287/324

Liite 31. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

(1  000 €)

31.12.2019 31.12.2018

Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

Joukkovelkakirjalainat 27 255 873 27 361 959 23 840 174 24 983 497

Muut 2 727 712 2 735 624 3 061 824 3 067 904